


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำสำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๓,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ประเภทงานอาคาร
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง ตามรายละเอียดที่
อบจ.นม.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ส.ย. 2560 เป็นเงิน ๑๒๓,๕๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๕ แผ่นที่ ๑
 - ๕.๒ แบบ พร.๔ แผ่นที่ ๑
 - ๕.๓ บัญชีรายการปริมาณงาน
 - ๕.๔ แบบแปลน
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสำเริง เนตรสาย ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายกวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ


.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


.....กรรมการกำหนดราคากลาง


.....กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ


(นายกิตติ เทาว์ดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา	
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ		
แบบก่อสร้างเลขที่		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1 แผ่น
ระยะเวลาดำเนินการ	45 วัน	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	94,490.00	1.3074	123,536.23	Factor F คิดจาก
2	ประเภทงานทาง	-	1.3624	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	1.2782	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3375	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	1.0700	-	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
6	งานเสาไฟฟ้า			-	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	94,490.00		123,536.23	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			123,500.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			



.....ประธานกำหนดราคากลาง



.....กรรมการกำหนดราคากลาง



.....กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณงานและราคากลาง

โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 มี.ย. 2560

ตามแบบ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	งานรื้อฝ้าเพดานเดิม	36.00	ตร.ม.			20.00	720.00	720.00	
	งานฝ้าเพดานยิบฉั้มบอร์ดฉาบเรียบ ชนิดกันชื้น	36.00	ตร.ม.	220.00	7,920.00	80.00	2,880.00	10,800.00	
2	งานสี	36.00	ตร.ม.			35.00	1,260.00	1,260.00	
	สีรองพื้น ขนาด 19 ลิตร	1.00	ถัง	1,200.00	1,200.00		-	1,200.00	
	สีภายใน ขนาด 19 ลิตร	1.00	ถัง	2,050.00	2,050.00		-	2,050.00	
3	งานกระเบื้องปูพื้น				-		-	-	
	กระเบื้องปูพื้นแกรนิตโต ขนาด .60*.60 ม.	36.00	ตร.ม.	540.00	19,440.00	150.00	5,400.00	24,840.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							40,870.00	

.....  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....  กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณงานและราคากลาง

โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 มิ.ย. 2560

ตามแบบ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
4	งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
	โถส้วมชักโครก	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	500.00	2,000.00	12,000.00	
	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	80.00	320.00	1,720.00	
5	งานระบบท่อ	1.00	L/S	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	
6	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	คอมไฟฟ้าชนิดแบบก้างปลา 2*36 W.	12.00	ชุด	1,800.00	21,600.00	200.00	2,400.00	24,000.00	
	พัดลมดูดอากาศ	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	200.00	800.00	4,000.00	
	สายไฟฟ้า 2*1.5	1.00	ม้วน	1,100.00	1,100.00	800.00	800.00	1,900.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							53,620.00	

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	
แบบก่อสร้างเลขที่	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		1.3074	-	Factor F คิดจาก
2	ประเภทงานทาง	-	1.3624		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	1.2782		- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3375		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	1.0700		- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
6	งานเสาไฟฟ้า				
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	-			
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง				
	ตัวอักษร				
	ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

ตัวอักษร (.....)

ข้าพเจ้ากำหนดส่งของหรือส่งมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน.....วัน

นับตั้งแต่วันที่ทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้.....วัน

.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณการเสนอราคา

โครงการ	ซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา								
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา								
ประมาณการเมื่อวันที่				ตามแบบ		องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	งานรื้อฝ้าเพดานเดิม	36.00	ตร.ม.						
	งานฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดฉาบเรียบ ชนิดกันชื้น	36.00	ตร.ม.						
2	งานสี	36.00	ตร.ม.						
	ทึรองพื้น ขนาด 19 ลิตร	1.00	ถัง						
	สีภายใน ขนาด 19 ลิตร	1.00	ถัง						
3	งานกระเบื้องปูพื้น								
	กระเบื้องปูพื้นแกรนิตโต ขนาด .60*.60 ม.	36.00	ตร.ม.						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								

ตัวอักษร (.....)

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของหรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน.....วัน
นับตั้งแต่วันที่ทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้.....วัน

.....ผู้เสนอราคา
(.....)
ตำแหน่ง.....

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณการเสนอราคา

โครงการ	ซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา		
ประมาณการเมื่อวันที่	ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
4	งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
	โถส้วมชักโครก	4.00	ชุด						
-	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด						
5	งานระบบท่อ	1.00	L/S						
6	งานระบบไฟฟ้า								
	โคมไฟฟ้าชนิดแบบก้างปลา 2*36 W.	12.00	ชุด						
	พัดลมดูดอากาศ	4.00	ชุด						
	สายไฟฟ้า 2*1.5	1.00	ม้วน						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานคูณ Factor 1.3074								
	คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง								

ตัวอักษร (.....)

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของหรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน.....วัน
นับตั้งแต่วันที่ทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้.....วัน

.....ผู้เสนอราคา
(.....)

ตำแหน่ง.....